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COMUNE                        AN  1 CRISTIANO                 MARIA MICHELA     19/09/1970 CE 162 2000 0   RM 5 3 Z  I
COMUNE                        AN  2 MOSCATELLINI              ELEONORA          19/09/1972 RM 162 2002 0   RM 9 3 Z  I
COMUNE                        AN  3 PIRRI                     MARIA             09/04/1976 ME 160 2002 0   RM 39 3 Z X I
COMUNE                        AN  4 PARENTE                   ADELE             17/04/1976 CE 159 2002 0   RM 58 3 Z X I
COMUNE                        AN  5 FUCILE                    VITTORIA          20/11/1967 ME 159 2002 0   RM 61 3 Z X I
COMUNE                        AN  6 MAZZUCA                   PIERA             24/11/1970 RM 158 2000 0   RM 80 3 Z  I
COMUNE                        AN  7 RONDINELLI                VERONICA          24/02/1972 CZ 158 2000 0   RM 84 3 Z  I
COMUNE                        AN  8 CAVALLACCIO               ADELAIDE          03/06/1969 CE 158 2002 0   RM 90 3 Z  I
COMUNE                        AN  9 MELGIOVANNI               LUCIA             12/12/1972 LE 157 2000 0   RM 113 3 Z  I
COMUNE                        AN  10 LUCCHETTI                 MARIA SERENA      16/03/1971 RM 156 2007 0   RM 155 3 Z X I
COMUNE                        AN  11 MAROTTA                   MARIA GRAZIA      25/02/1966 RG 155 2000 0   RM 164 3 Z X I
COMUNE                        AN  12 SILVI                     SARA              07/12/1971 RM 154 2000 0   RM 197 3 Z  I
COMUNE                        AN  13 DI GIOVANNI               MARIANGELA        25/05/1977 NA 153 2007 0   RM 229 3 Z  I
COMUNE                        AN  14 CIRILLO                   ANGELA            09/02/1977 KR 149 2002 0   RM 334 3 Z X I
COMUNE                        AN  15 CARAGLIANO                KETTI             29/07/1977 ME 148 2002 0   RM 356 3 Z X I
COMUNE                        AN  16 GERVASI                   PATRIZIA          10/05/1971 RM 147 2000 0   RM 387 3 Z  I
COMUNE                        AN  17 PROIETTI                  SIMONA            02/09/1974 RM 146 2005 0   RM 436 3 Z  I
COMUNE                        AN  18 ROBERTI                   IOLE              27/09/1971 RM 146 2007 0   RM 439 3 Z  I
COMUNE                        AN  19 BOOK                      DANIELA           24/12/1963 RM 145 2002 0   RM 467 3 Z  I
COMUNE                        AN  20 FIORAVANTI                STEFANIA          09/05/1974 RM 143 2007 0   RM 543 3 Z  I
COMUNE                        AN  21 BONDAVALLI                LAURA             02/05/1974 RM 142 2000 0   RM 552 3 Z  I
COMUNE                        AN  22 MERO                      MARIA CLAUDIA     03/03/1964 RM 139 2000 0   RM 657 3 Z  I
COMUNE                        AN  23 RUSSO                     ROSANNA           12/08/1973 CT 138 2004 0   RM 699 3 Z  I
COMUNE                        AN  24 TAGLIALATELA              ROSALBA           31/03/1979 CE 138 2005 0   RM 701 3 Z  I
COMUNE                        AN  25 ABBATE                    SABRINA           15/02/1971 RM 137 2002 0   RM 722 3 Z  I
COMUNE                        AN  26 BACCHETTA                 ERSILIA LILIA     14/08/1973 AQ 137 2011 0   RM 8 3 Z  I
COMUNE                        AN  27 FABRIZIO                  DONATA            04/12/1966 FG 136 2002 0   RM 768 3 Z  I
COMUNE                        AN  28 MENDOLERA                 SABRINA           27/11/1978 CZ 134 2002 0   RM 823 3 Z  I
COMUNE                        AN  29 SEMINARA                  MARIA GRAZIA      02/07/1965 NA 133 2000 0   RM 848 3 Z X I
COMUNE                        AN  30 BLANCO                    GIOVANNA          29/11/1978 BN 133 2002 0   RM 854 3 Z  I
COMUNE                        AN  31 ROMANO                    KATIA             18/10/1967 CZ 132 2005 0   RM 906 3 Z  I
COMUNE                        AN  32 BARBAROSSA                FERNANDA          10/03/1974 RM 131 2000 0   RM 913 3 Z  I
COMUNE                        AN  33 NASCONE                   BENEDETTA         08/04/1971 ME 131 2000 0   RM 914 3 Z  I
COMUNE                        AN  34 FICO                      ROSARIA           25/07/1971 KR 130 2002 0   RM 951 3 Z  I
COMUNE                        AN  35 DI GIACINTO               ANNA              12/01/1964 TE 130 2002 0   RM 952 3 Z  I
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COMUNE                        AN  36 MASCIA                    ROSSANA           22/11/1976 AV 130 2011 0   RM 969 3 Z  I
COMUNE                        AN  37 SOMARUGA                  ALESSANDRA        14/03/1974 NA 129 2000 0   RM 971 3 Z  I
COMUNE                        AN  38 FERRARI                   GIOVANNA          24/11/1967 RC 128 2002 0   RM 1009 3 Z X I
COMUNE                        AN  39 MERCURIO                  ESTERINA          04/10/1973 BN 127 2002 0   RM 1042 3 Z  I
COMUNE                        AN  40 TERRAZZINO                MARA RITA         25/05/1971 AG 127 2011 0   RM 1064 3 Z X I
COMUNE                        AN  41 RUSSO                     AURORA            09/09/1974 NA 126 2002 0   RM 1075 3 Z  I
COMUNE                        AN  42 SETA                      PAOLINA           29/06/1971 EE 126 2002 0   RM 1077 3 Z  I
COMUNE                        AN  43 SCHIAVINO                 VINCENZA          28/08/1967 SA 125 2000 0   RM 1102 3 Z X I
COMUNE                        AN  44 GUARIGLIA                 ELISABETTA        16/12/1970 SA 125 2002 0   RM 1103 3 Z  I
COMUNE                        AN  45 ROSATI                    AMARANTA          27/08/1965 RM 124 2002 0   RM 1146 3 Z X I
COMUNE                        AN  46 MASCIOCCHI                LORELLA           19/10/1966 RM 122 2002 0   RM 1219 3 Z  I
COMUNE                        AN  47 LIBERTI                   EMANUELA          18/03/1979 RM 120 2005 0   RM 1285 3 Z X I
COMUNE                        AN  48 SALVATORI                 EMILIA            17/03/1976 RM 118 2002 0   RM 1343 3 Z  I
COMUNE                        AN  49 ZARRELLA                  EDVIGE            03/01/1978 NA 115 2005 0   RM 1441 3 Z  I
COMUNE                        AN  50 FARACI                    ORNELLA           27/11/1974 CT 113 2003 0   RM 1510 3 Z X I
COMUNE                        AN  51 ROCERETO                  CARMELA           16/07/1968 CE 113 2007 0   RM 1525 3 Z  I
COMUNE                        AN  52 MILANI                    CINZIA            28/08/1961 RM 112 2002 0   RM 1535 3 Z  I
COMUNE                        AN  53 DE CASTRIS                ANTONELLA         21/06/1975 RM 111 2002 0   RM 1575 3 Z  I
COMUNE                        AN  54 D'AMATO                   ROSA              14/03/1968 SA 111 2003 0   RM 1586 3 Z X I
COMUNE                        AN  55 CATAUDELLA                VALERIA           29/07/1978 RG 111 2011 0   RM 1600 3 Z X I
COMUNE                        AN  56 PIROZZI                   MARIA ROSARIA     12/05/1978 CE 110 2002 0   RM 1612 3 Z  I
COMUNE                        AN  57 FOCILLI                   GIUSEPPINA        02/01/1975 NA 110 2007 0   RM 1629 3 Z X I
COMUNE                        AN  58 MORREALE                  GRAZIELLA         14/01/1966 CL 109 2000 0   RM 1639 3 Z X I
COMUNE                        AN  59 LETTIERI BARBATO          LOREDANA          30/07/1974 RM 109 2002 0   RM 1642 3 Z X I
COMUNE                        AN  60 RUBEO                     NICLA             11/11/1971 RM 109 2002 0   RM 1643 3 Z  I
COMUNE                        AN  61 LAURO                     ROSANNA           28/11/1970 NA 109 2002 0   RM 1644 3 Z  I
COMUNE                        AN  62 SPARNACCI                 PAOLO             26/02/1968 RM 109 2007 0   RM 1656 3 Z X I
COMUNE                        AN  63 CEFALO                    STEFANIA          26/12/1973 AV 108 2005 0   RM 1678 3 Z  I
COMUNE                        AN  64 SANTORO                   GIULIANA          01/10/1972 LO 106 2000 0   RM 1728 3 Z  I
COMUNE                        AN  65 SUMMO                     DONATA            11/12/1974 EE 106 2004 0   RM 1744 3 Z X I
COMUNE                        AN  66 CUTERI                    MARCELLINA        06/04/1974 RC 105 2002 0   RM 1759 3 Z X I
COMUNE                        AN  67 CUZZOCREA                 ROBERTA           28/06/1969 RM 104 2002 0   RM 1799 3 Z X I
COMUNE                        AN  68 GAROFALO                  LAURA             24/06/1980 CT 104 2004 0   RM 1810 3 Z X I
COMUNE                        AN  69 PELLEGRINO                MARIANNA          02/09/1968 CE 104 2007 0   RM 1814 3 Z X I
COMUNE                        AN  70 SCIARROTTA                CATERINA          01/02/1976 EE 102 2002 0   RM 1843 3 Z X I

Pagina 2



Tipo Posto

Co
d. 

Tip
o 

Po

Incl
. 

Ris

Pos
to Cognome Nome Data 

Nascita

Pro
v. 

Nas
cita

Punt
eggi

o

Anno 
Ins. 

Grad.

Pref
er. 

Ann
o 

Prec

Cod. 
Titolo 
Spec. 

1

Conseg. 
Titolo 

Spec. 1

Prov. 
Pres
ent. 
Dom
anda

Post
o 

Provi
ncial

e

Fasci
a 

Grad
. 

Prov.

Mo
dali
ta' 
di 

acc

Suppl
enza 
fino a 
10gg

Tipologi
a 

Graduat
oria 

(I=Italia

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola 
Primaria RMIC88200C Data Produzione Graduatoria 

COMUNE                        AN  71 COLA                      GIORGIA           18/06/1980 RM 102 2007 0   RM 1862 3 Z  I
COMUNE                        AN  72 CHIUDIONI                 MICHELA           16/08/1971 RM 101 2002 0   RM 1878 3 Z  I
COMUNE                        AN  73 ABBAFATI                  MARIA TERESA      01/10/1973 RM 101 2002 0   RM 1886 3 Z  I
COMUNE                        AN  74 CERCIELLO                 NUNZIATA          13/10/1975 NA 101 2005 0   RM 252 3 Z X I
COMUNE                        AN  75 GUARRO                    MONICA            19/02/1979 NA 101 2007 0   RM 1896 3 Z  I
COMUNE                        AN  76 GIAMBERARDINI             LIA               04/11/1980 MI 101 2011 0 J B RM 1909 3 Z  I
COMUNE                        AN  77 MIRRIONE                  SEILA             15/01/1979 RM 100 2002 0   RM 1931 3 Z X I
COMUNE                        AN  78 MARTI                     CHIARA MARIA      04/12/1982 LE 100 2007 0   RM 1951 3 V  I
COMUNE                        AN  79 MARTONE                   CARLA             06/03/1978 BN 99 2005 0   RM 1981 3 Z  I
COMUNE                        AN  80 VIOLA                     CATERINA          19/08/1972 NA 98 2005 0   RM 265 3 Z  I
COMUNE                        AN  81 NOBILE                    ANNAMARIA         26/05/1984 NA 98 2011 0 J A RM 2037 3 Z  I
COMUNE                        AN  82 RANALLI                   MARIAGRAZIA       07/07/1974 TE 97 2007 0   RM 2064 3 Z  I
COMUNE                        AN  83 IDONE                     GRAZIA            18/03/1960 RC 96 2002 0   RM 2080 3 Z  I
COMUNE                        AN  84 CUCCARO                   STELLA            29/12/1973 RM 96 2007 0   RM 0 3 Z  I
COMUNE                        AN  85 PERA                      ROBERTA           03/09/1980 RM 95 2007 0   RM 2135 3 Z X I
COMUNE                        AN  86 PAPPALARDO                EMANUELA          22/07/1959 RM 93 2002 0   RM 2170 3 Z X I
COMUNE                        AN  87 TRIGNANI                  MARTA             04/01/1979 PE 90 2004 0   RM 2289 3 Z X I
COMUNE                        AN  88 PALOMBI                   DONATELLA         09/08/1983 RM 90 2007 0 J A RM 2313 3 Z X I
COMUNE                        AN  89 BONIFAZI                  EMANUELA          27/06/1975 RM 89 2000 0   RM 2341 3 Z  I
COMUNE                        AN  90 GIOVANNETTI               ROMINA            15/10/1981 RM 89 2007 0 J A RM 2367 3 Z X I
COMUNE                        AN  91 SCHIAVI                   VALENTINA         13/04/1979 RM 88 2007 0 J A RM 2407 3 Z  I
COMUNE                        AN  92 MINNONI                   ELISABETTA        06/02/1977 RM 87 2007 0   RM 2449 3 Z  I
COMUNE                        AN  93 SARANIERO                 MARIA ASSUNTA     27/07/1974 LT 86 2002 0   RM 2469 3 Z  I
COMUNE                        AN  94 MINIUCCHI                 CATIA             14/02/1974 RM 84 2005 0   RM 2553 3 Z X I
COMUNE                        AN  95 DI BARTOLOMEI             NELLA             12/12/1966 RI 84 2007 0 J A RM 2563 3 V  I
COMUNE                        AN  96 MOLINARO                  GIANLUCA          21/07/1975 CZ 83 2007 0   RM 2613 3 Z  I
COMUNE                        AN  97 PAPPALARDO                SIMONA            22/03/1972 RM 78 2000 0   RM 2789 3 Z  I
COMUNE                        AN  98 PAGLIARO                  FILOMENA          03/09/1968 CZ 78 2007 0   RM 2807 3 Z  I
COMUNE                        AN  99 CASTIGLIANI               ELISA             28/10/1983 RM 77 2007 0 J A RM 2856 3 Z  I
COMUNE                        AN  100 MARTINI                   GIORGIA           15/02/1978 PG 77 2007 0 J A RM 2859 3 V  I
COMUNE                        AN  101 SALVATORE                 MARIAGRAZIA       30/06/1978 NA 76 2011 0   RM 2893 3 Z  I
COMUNE                        AN  102 VENTURA                   PAOLA             08/10/1975 PZ 76 2011 0 J A RM 2895 3 V  I
COMUNE                        AN  103 PAPA                      ANNA              25/01/1958 NA 75 2004 0   RM 2902 3 Z X I
COMUNE                        AN  104 FORNASIER MOZZA           RAMONA            05/04/1984 TV 72 2007 0 J A RM 3053 3 V X I
COMUNE                        AN  105 PELLEGRINO                NICOLA            27/05/1975 BA 71 2007 0 J A RM 3135 3 Z  I
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COMUNE                        AN  106 COVIELLO                  MICHELINA         31/07/1973 NA 70 2007 0   RM 3157 3 Z X I
COMUNE                        AN  107 SAINATO                   SILVANA CATERINA  26/11/1968 CZ 69 2002 0   RM 3179 3 Z  I
COMUNE                        AN  108 GRILLO                    ANNA MARIA        23/12/1966 VV 69 2004 0   RM 3181 3 Z  I
COMUNE                        AN  109 ZENOBI                    VALERIA           09/04/1981 TE 65 2007 0 J A RM 3348 3 Z X I
COMUNE                        AN  110 CONTI                     DANIELA           27/11/1981 RM 65 2007 0 J A RM 3355 3 V X I
COMUNE                        AN  111 CONTE                     MILENA            04/04/1974 EE 65 2007 0   RM 3356 3 V  I
COMUNE                        AN  112 ANTONINI                  SERGIO            01/04/1975 NA 65 2009 0 J A RM 0 3 Z  I
COMUNE                        AN  113 TARANTINO                 NATALIA           16/07/1981 NA 64 2007 0 J A RM 3374 3 V  I
COMUNE                        AN  114 SIELAWA                   MARTA             14/02/1970 EE 64 2007 0   RM 3376 3 Z X I
COMUNE                        AN  115 VIRZI' LAVRIO             VINCENZA          27/04/1972 CT 60 2005 0   RM 3482 3 Z  I
COMUNE                        AN  116 FIORAVANTI                MARIA             19/07/1971 RM 60 2007 0   RM 3505 3 Z  I
COMUNE                        AN  117 RUSSOMANNO                RITA              11/08/1982 NA 60 2007 0 J A RM 3506 3 Z  I
COMUNE                        AN  118 BENEDETTI                 SERENA            25/06/1976 RM 59 2009 0 J A RM 3568 3 V X I
COMUNE                        AN  119 IANNONE                   ANTONELLA         06/06/1977 SA 58 2011 0 J A RM 3611 3 Z  I
COMUNE                        AN  120 TROVATO                   FRANCESCA         06/09/1979 SR 56 2007 0 J A RM 3681 3 Z  I
COMUNE                        AN  121 DI RENZO                  ILARIA            29/08/1984 EE 54 2009 0   RM 3761 3 Z X I
COMUNE                        AN  122 MONTEMARANO               BARBARA           14/11/1986 AV 53 2007 0 J A RM 169 3 V X I
COMUNE                        AN  123 PAPAGNI                   LUCREZIA          13/02/1977 BA 52 2007 0 J A RM 3824 3 V X I
COMUNE                        AN  124 MAGGIO                    MADDALENA         20/07/1975 NA 49 2007 0   RM 3865 3 Z X I
COMUNE                        AN  125 MARTA                     RAFFAELLA         27/06/1972 VT 47 2002 0   RM 3911 3 Z  I
COMUNE                        AN  126 FRAPPETTA                 SARA              19/09/1987 RM 46 2007 0 J A RM 3942 3 V  I
COMUNE                        AN  127 TOLA                      PAOLA             27/01/1977 CA 45 2007 0 J A RM 0 3 Z  I
COMUNE                        AN  128 SCIPPO                    STEFANO           19/08/1981 RM 44 2007 0 J A RM 4024 3 V X I
COMUNE                        AN  129 NASTASI                   BARBARA           30/05/1980 RM 44 2009 0 J B RM 4042 3 V X I
COMUNE                        AN  130 GIORGI                    TANIA             06/06/1986 AQ 44 2009 0 J A RM 4047 3 V X I
COMUNE                        AN  131 ACERRA                    MARIA             15/04/1966 NA 42 2002 0   RM 207 3 Z X I
COMUNE                        AN  132 RENZI                     FLAVIA            15/08/1987 RM 42 2007 0 J A RM 4104 3 V X I
COMUNE                        AN  133 D'ALESSANDRO              ELITA             26/04/1987 LT 42 2007 0 J A RM 4111 3 V  I
COMUNE                        AN  134 FIORENTINO                SIMONA            16/06/1985 RM 42 2007 0 J A RM 4127 3 V X I
COMUNE                        AN  135 FERRI                     ANNAMARIA         27/01/1977 RM 42 2007 0 J A RM 4138 3 V X I
COMUNE                        AN  136 DE  SANTIS                MARIA             22/12/1986 RM 42 2009 0 J A RM 4144 3 V X I
COMUNE                        AN  137 RAMASCO                   CHIARA            26/04/1988 RM 42 2009 0 J A RM 4164 3 V  I
COMUNE                        AN  138 POLI                      CLAUDIA           12/05/1987 RM 42 2009 0 J A RM 4175 3 V  I
COMUNE                        AN  139 RELLA                     MARIA             17/07/1981 RM 42 2009 0 J A RM 4183 3 V  I
COMUNE                        AN  140 LAMBERTI                  CHIARA            15/10/1987 SA 42 2011 0 J B RM 4217 3 V X I
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COMUNE                        AN  141 RAGOZZINO                 DANIELA           12/05/1987 SA 42 2011 0 J B RM 1146 3 V  I
COMUNE                        AN  142 ROMEO                     LAURA             29/01/1979 RM 42 2011 0 J B RM 4246 3 V X I
COMUNE                        AN  143 ALTOBELLI                 MARIA LUISA       07/07/1987 RM 41 2007 0 J B RM 4261 3 V X I
COMUNE                        AN  144 BARBUSCIA                 IRENE             31/12/1985 CT 41 2011 0 J A RM 4332 3 V X I
COMUNE                        AN  145 NAPOLI                    MARIA CATENA      22/10/1978 RC 41 2011 0 J A RM 4349 3 Z  I
COMUNE                        AN  146 AVOLIO                    ELEONORA          17/05/1983 RM 40 2011 0   RM 4412 3 V  I
COMUNE                        AN  147 VIOLA                     ANNA MARIA        01/08/1978 LT 36 2003 0   RM 555 3 Z X I
COMUNE                        AN  148 VILLANI                   ANNA RITA         03/06/1965 RI 36 2007 0   RM 112 3 Z  I
COMUNE                        AN  149 BONAGURA                  MARIA             13/11/1976 NA 34 2002 0   RM 4538 3 Z X I
COMUNE                        AN X 150 POLIMENO                  MARIA             13/11/1979 NA 33 2007 0   RM 4568 3 V X I
COMUNE                        AN  151 COSTA                     BARBARA           14/08/1968 RG 32 2011 0   RM 4589 3 Z X I
COMUNE                        AN  152 GIACOMELLI                TILDE             23/02/1973 RM 30 2007 0   RM 4639 3 Z  I
COMUNE                        AN  153 GRANATA                   GRAZIELLA         24/08/1969 CT 30 2007 0   RM 4642 3 Z  I
COMUNE                        AN  154 BELLI TUZI                SARA              08/04/1977 RM 28 2005 0   RM 122 3 V  I
COMUNE                        AN  155 PAGLIA                    FRANCESCA         19/01/1978 PA 14 2002 0   RM 5145 3 Z  I
COMUNE                        AN  156 DE ANGELIS                DANIELA           14/03/1963 RM 13 2007 0   RM 5177 3 Z X I
COMUNE                        AN X 157 DI PAOLA                  MARIA             03/09/1965 NA 12 2009 0   RM 5204 3 V  I
COMUNE                        AN X 158 NERONE                    ELISABETTA        30/03/1984 NA 6 2007 0   RM 5274 3 V  I
COMUNE                        AN X 159 ORTENZI                   FRANCESCA         13/11/1978 RM 0 2007 0   RM 5352 3 V  I
COMUNE                        AN X 160 REDI                      PIERLUIGI         13/02/1966 VT 0 2007 0   RM 5365 3 V X I
COMUNE                        AN X 161 LUNATI                    CARMELA ROSA MARIA24/05/1965 MT 0 2007 0   RM 5415 3 V  I
COMUNE                        AN X 162 BENVENUTO                 TRISTANA          26/08/1971 NA 0 2011 0   RM 5470 3 V  I
COMUNE                        AN  163 BALLINI                   FRANCESCA         15/05/1980 RM 59 2012 0 J B RM 19 4 G X I
COMUNE                        AN  164 PALCONE                   SILVIA            02/07/1981 FR 51 2012 0 J B RM 37 4 G  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 NOBILE                    ANNAMARIA         26/05/1984 NA 98 2011 0 J A RM 37 3 Z  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 PALOMBI                   DONATELLA         09/08/1983 RM 90 2007 0 J A RM 118 3 Z X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 GIOVANNETTI               ROMINA            15/10/1981 RM 89 2007 0 J A RM 151 3 Z X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 SCHIAVI                   VALENTINA         13/04/1979 RM 88 2007 0 J A RM 168 3 Z  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 DI BARTOLOMEI             NELLA             12/12/1966 RI 84 2007 0 J A RM 235 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  6 CASTIGLIANI               ELISA             28/10/1983 RM 77 2007 0 J A RM 362 3 Z  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  7 MARTINI                   GIORGIA           15/02/1978 PG 77 2007 0 J A RM 365 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  8 VENTURA                   PAOLA             08/10/1975 PZ 76 2011 0 J A RM 381 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  9 FORNASIER MOZZA           RAMONA            05/04/1984 TV 72 2007 0 J A RM 457 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  10 PELLEGRINO                NICOLA            27/05/1975 BA 71 2007 0 J A RM 510 3 Z  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  11 ZENOBI                    VALERIA           09/04/1981 TE 65 2007 0 J A RM 624 3 Z X I
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SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  12 CONTI                     DANIELA           27/11/1981 RM 65 2007 0 J A RM 631 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  13 ANTONINI                  SERGIO            01/04/1975 NA 65 2009 0 J A RM 0 3 Z  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  14 TARANTINO                 NATALIA           16/07/1981 NA 64 2007 0 J A RM 639 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  15 RUSSOMANNO                RITA              11/08/1982 NA 60 2007 0 J A RM 692 3 Z  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  16 BENEDETTI                 SERENA            25/06/1976 RM 59 2009 0 J A RM 738 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  17 IANNONE                   ANTONELLA         06/06/1977 SA 58 2011 0 J A RM 771 3 Z  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  18 TROVATO                   FRANCESCA         06/09/1979 SR 56 2007 0 J A RM 825 3 Z  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  19 MONTEMARANO               BARBARA           14/11/1986 AV 53 2007 0 J A RM 48 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  20 PAPAGNI                   LUCREZIA          13/02/1977 BA 52 2007 0 J A RM 915 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  21 FRAPPETTA                 SARA              19/09/1987 RM 46 2007 0 J A RM 955 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  22 TOLA                      PAOLA             27/01/1977 CA 45 2007 0 J A RM 0 3 Z  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  23 SCIPPO                    STEFANO           19/08/1981 RM 44 2007 0 J A RM 990 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  24 GIORGI                    TANIA             06/06/1986 AQ 44 2009 0 J A RM 1004 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  25 RENZI                     FLAVIA            15/08/1987 RM 42 2007 0 J A RM 1022 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  26 D'ALESSANDRO              ELITA             26/04/1987 LT 42 2007 0 J A RM 1027 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  27 FIORENTINO                SIMONA            16/06/1985 RM 42 2007 0 J A RM 1032 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  28 FERRI                     ANNAMARIA         27/01/1977 RM 42 2007 0 J A RM 1035 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  29 DE  SANTIS                MARIA             22/12/1986 RM 42 2009 0 J A RM 1036 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  30 RAMASCO                   CHIARA            26/04/1988 RM 42 2009 0 J A RM 1042 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  31 POLI                      CLAUDIA           12/05/1987 RM 42 2009 0 J A RM 1046 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  32 RELLA                     MARIA             17/07/1981 RM 42 2009 0 J A RM 1050 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  33 BARBUSCIA                 IRENE             31/12/1985 CT 41 2011 0 J A RM 1106 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  34 NAPOLI                    MARIA CATENA      22/10/1978 RC 41 2011 0 J A RM 1112 3 Z  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  35 GIAMBERARDINI             LIA               04/11/1980 MI 101 2011 0 J B RM 1150 3 Z  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  36 NASTASI                   BARBARA           30/05/1980 RM 44 2009 0 J B RM 1175 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  37 LAMBERTI                  CHIARA            15/10/1987 SA 42 2011 0 J B RM 1208 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  38 RAGOZZINO                 DANIELA           12/05/1987 SA 42 2011 0 J B RM 168 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  39 ROMEO                     LAURA             29/01/1979 RM 42 2011 0 J B RM 1214 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  40 ALTOBELLI                 MARIA LUISA       07/07/1987 RM 41 2007 0 J B RM 1215 3 V X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  41 BALLINI                   FRANCESCA         15/05/1980 RM 59 2012 0 J B RM 18 4 G X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  42 PALCONE                   SILVIA            02/07/1981 FR 51 2012 0 J B RM 34 4 G  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 NOBILE                    ANNAMARIA         26/05/1984 NA 98 2011 0 J A RM 37 3 Z  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 PALOMBI                   DONATELLA         09/08/1983 RM 90 2007 0 J A RM 118 3 Z X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 GIOVANNETTI               ROMINA            15/10/1981 RM 89 2007 0 J A RM 151 3 Z X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 SCHIAVI                   VALENTINA         13/04/1979 RM 88 2007 0 J A RM 168 3 Z  I
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SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 DI BARTOLOMEI             NELLA             12/12/1966 RI 84 2007 0 J A RM 235 3 V  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  6 CASTIGLIANI               ELISA             28/10/1983 RM 77 2007 0 J A RM 362 3 Z  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  7 MARTINI                   GIORGIA           15/02/1978 PG 77 2007 0 J A RM 365 3 V  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  8 VENTURA                   PAOLA             08/10/1975 PZ 76 2011 0 J A RM 381 3 V  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  9 FORNASIER MOZZA           RAMONA            05/04/1984 TV 72 2007 0 J A RM 457 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  10 PELLEGRINO                NICOLA            27/05/1975 BA 71 2007 0 J A RM 510 3 Z  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  11 ZENOBI                    VALERIA           09/04/1981 TE 65 2007 0 J A RM 624 3 Z X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  12 CONTI                     DANIELA           27/11/1981 RM 65 2007 0 J A RM 631 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  13 ANTONINI                  SERGIO            01/04/1975 NA 65 2009 0 J A RM 0 3 Z  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  14 TARANTINO                 NATALIA           16/07/1981 NA 64 2007 0 J A RM 639 3 V  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  15 RUSSOMANNO                RITA              11/08/1982 NA 60 2007 0 J A RM 692 3 Z  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  16 BENEDETTI                 SERENA            25/06/1976 RM 59 2009 0 J A RM 738 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  17 IANNONE                   ANTONELLA         06/06/1977 SA 58 2011 0 J A RM 771 3 Z  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  18 TROVATO                   FRANCESCA         06/09/1979 SR 56 2007 0 J A RM 825 3 Z  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  19 MONTEMARANO               BARBARA           14/11/1986 AV 53 2007 0 J A RM 48 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  20 PAPAGNI                   LUCREZIA          13/02/1977 BA 52 2007 0 J A RM 915 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  21 FRAPPETTA                 SARA              19/09/1987 RM 46 2007 0 J A RM 955 3 V  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  22 TOLA                      PAOLA             27/01/1977 CA 45 2007 0 J A RM 0 3 Z  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  23 SCIPPO                    STEFANO           19/08/1981 RM 44 2007 0 J A RM 990 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  24 GIORGI                    TANIA             06/06/1986 AQ 44 2009 0 J A RM 1004 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  25 RENZI                     FLAVIA            15/08/1987 RM 42 2007 0 J A RM 1022 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  26 D'ALESSANDRO              ELITA             26/04/1987 LT 42 2007 0 J A RM 1027 3 V  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  27 FIORENTINO                SIMONA            16/06/1985 RM 42 2007 0 J A RM 1032 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  28 FERRI                     ANNAMARIA         27/01/1977 RM 42 2007 0 J A RM 1035 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  29 DE  SANTIS                MARIA             22/12/1986 RM 42 2009 0 J A RM 1036 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  30 RAMASCO                   CHIARA            26/04/1988 RM 42 2009 0 J A RM 1042 3 V  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  31 POLI                      CLAUDIA           12/05/1987 RM 42 2009 0 J A RM 1046 3 V  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  32 RELLA                     MARIA             17/07/1981 RM 42 2009 0 J A RM 1050 3 V  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  33 BARBUSCIA                 IRENE             31/12/1985 CT 41 2011 0 J A RM 1106 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  34 NAPOLI                    MARIA CATENA      22/10/1978 RC 41 2011 0 J A RM 1112 3 Z  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  35 GIAMBERARDINI             LIA               04/11/1980 MI 101 2011 0 J B RM 1150 3 Z  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  36 NASTASI                   BARBARA           30/05/1980 RM 44 2009 0 J B RM 1175 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  37 LAMBERTI                  CHIARA            15/10/1987 SA 42 2011 0 J B RM 1208 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  38 RAGOZZINO                 DANIELA           12/05/1987 SA 42 2011 0 J B RM 168 3 V  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  39 ROMEO                     LAURA             29/01/1979 RM 42 2011 0 J B RM 1214 3 V X I
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SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  40 ALTOBELLI                 MARIA LUISA       07/07/1987 RM 41 2007 0 J B RM 1215 3 V X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  41 BALLINI                   FRANCESCA         15/05/1980 RM 59 2012 0 J B RM 18 4 G X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  42 PALCONE                   SILVIA            02/07/1981 FR 51 2012 0 J B RM 34 4 G  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 NOBILE                    ANNAMARIA         26/05/1984 NA 98 2011 0 J A RM 37 3 Z  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 PALOMBI                   DONATELLA         09/08/1983 RM 90 2007 0 J A RM 118 3 Z X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 GIOVANNETTI               ROMINA            15/10/1981 RM 89 2007 0 J A RM 151 3 Z X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 SCHIAVI                   VALENTINA         13/04/1979 RM 88 2007 0 J A RM 168 3 Z  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 DI BARTOLOMEI             NELLA             12/12/1966 RI 84 2007 0 J A RM 235 3 V  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  6 CASTIGLIANI               ELISA             28/10/1983 RM 77 2007 0 J A RM 362 3 Z  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  7 MARTINI                   GIORGIA           15/02/1978 PG 77 2007 0 J A RM 365 3 V  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  8 VENTURA                   PAOLA             08/10/1975 PZ 76 2011 0 J A RM 381 3 V  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  9 FORNASIER MOZZA           RAMONA            05/04/1984 TV 72 2007 0 J A RM 457 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  10 PELLEGRINO                NICOLA            27/05/1975 BA 71 2007 0 J A RM 510 3 Z  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  11 ZENOBI                    VALERIA           09/04/1981 TE 65 2007 0 J A RM 624 3 Z X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  12 CONTI                     DANIELA           27/11/1981 RM 65 2007 0 J A RM 631 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  13 ANTONINI                  SERGIO            01/04/1975 NA 65 2009 0 J A RM 0 3 Z  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  14 TARANTINO                 NATALIA           16/07/1981 NA 64 2007 0 J A RM 639 3 V  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  15 RUSSOMANNO                RITA              11/08/1982 NA 60 2007 0 J A RM 692 3 Z  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  16 BENEDETTI                 SERENA            25/06/1976 RM 59 2009 0 J A RM 738 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  17 IANNONE                   ANTONELLA         06/06/1977 SA 58 2011 0 J A RM 771 3 Z  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  18 TROVATO                   FRANCESCA         06/09/1979 SR 56 2007 0 J A RM 825 3 Z  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  19 MONTEMARANO               BARBARA           14/11/1986 AV 53 2007 0 J A RM 48 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  20 PAPAGNI                   LUCREZIA          13/02/1977 BA 52 2007 0 J A RM 915 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  21 FRAPPETTA                 SARA              19/09/1987 RM 46 2007 0 J A RM 955 3 V  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  22 TOLA                      PAOLA             27/01/1977 CA 45 2007 0 J A RM 0 3 Z  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  23 SCIPPO                    STEFANO           19/08/1981 RM 44 2007 0 J A RM 990 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  24 GIORGI                    TANIA             06/06/1986 AQ 44 2009 0 J A RM 1004 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  25 RENZI                     FLAVIA            15/08/1987 RM 42 2007 0 J A RM 1022 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  26 D'ALESSANDRO              ELITA             26/04/1987 LT 42 2007 0 J A RM 1027 3 V  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  27 FIORENTINO                SIMONA            16/06/1985 RM 42 2007 0 J A RM 1032 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  28 FERRI                     ANNAMARIA         27/01/1977 RM 42 2007 0 J A RM 1035 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  29 DE  SANTIS                MARIA             22/12/1986 RM 42 2009 0 J A RM 1036 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  30 RAMASCO                   CHIARA            26/04/1988 RM 42 2009 0 J A RM 1042 3 V  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  31 POLI                      CLAUDIA           12/05/1987 RM 42 2009 0 J A RM 1046 3 V  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  32 RELLA                     MARIA             17/07/1981 RM 42 2009 0 J A RM 1050 3 V  I
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SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  33 BARBUSCIA                 IRENE             31/12/1985 CT 41 2011 0 J A RM 1106 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  34 NAPOLI                    MARIA CATENA      22/10/1978 RC 41 2011 0 J A RM 1112 3 Z  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  35 GIAMBERARDINI             LIA               04/11/1980 MI 101 2011 0 J B RM 1150 3 Z  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  36 NASTASI                   BARBARA           30/05/1980 RM 44 2009 0 J B RM 1175 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  37 LAMBERTI                  CHIARA            15/10/1987 SA 42 2011 0 J B RM 1208 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  38 RAGOZZINO                 DANIELA           12/05/1987 SA 42 2011 0 J B RM 168 3 V  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  39 ROMEO                     LAURA             29/01/1979 RM 42 2011 0 J B RM 1214 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  40 ALTOBELLI                 MARIA LUISA       07/07/1987 RM 41 2007 0 J B RM 1215 3 V X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  41 BALLINI                   FRANCESCA         15/05/1980 RM 59 2012 0 J B RM 18 4 G X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  42 PALCONE                   SILVIA            02/07/1981 FR 51 2012 0 J B RM 34 4 G  I
LINGUA INGLESE                IL  1 CRISTIANO                 MARIA MICHELA     19/09/1970 CE 162 2000 0   RM 4 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  2 PARENTE                   ADELE             17/04/1976 CE 159 2002 0   RM 14 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  3 FUCILE                    VITTORIA          20/11/1967 ME 159 2002 0   RM 17 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  4 LUCCHETTI                 MARIA SERENA      16/03/1971 RM 156 2007 0   RM 41 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  5 DI GIOVANNI               MARIANGELA        25/05/1977 NA 153 2007 0   RM 59 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  6 CIRILLO                   ANGELA            09/02/1977 KR 149 2002 0   RM 89 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  7 TAGLIALATELA              ROSALBA           31/03/1979 CE 138 2005 0   RM 209 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  8 BLANCO                    GIOVANNA          29/11/1978 BN 133 2002 0   RM 265 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  9 ROMANO                    KATIA             18/10/1967 CZ 132 2005 0   RM 290 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  10 MASCIA                    ROSSANA           22/11/1976 AV 130 2011 0   RM 316 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  11 MERCURIO                  ESTERINA          04/10/1973 BN 127 2002 0   RM 341 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  12 RUSSO                     AURORA            09/09/1974 NA 126 2002 0   RM 358 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  13 SETA                      PAOLINA           29/06/1971 EE 126 2002 0   RM 359 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  14 LIBERTI                   EMANUELA          18/03/1979 RM 120 2005 0   RM 431 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  15 CATAUDELLA                VALERIA           29/07/1978 RG 111 2011 0   RM 535 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  16 PIROZZI                   MARIA ROSARIA     12/05/1978 CE 110 2002 0   RM 540 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  17 FOCILLI                   GIUSEPPINA        02/01/1975 NA 110 2007 0   RM 546 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  18 SPARNACCI                 PAOLO             26/02/1968 RM 109 2007 0   RM 553 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  19 CEFALO                    STEFANIA          26/12/1973 AV 108 2005 0   RM 557 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  20 SANTORO                   GIULIANA          01/10/1972 LO 106 2000 0   RM 576 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  21 GAROFALO                  LAURA             24/06/1980 CT 104 2004 0   RM 603 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  22 SCIARROTTA                CATERINA          01/02/1976 EE 102 2002 0   RM 613 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  23 COLA                      GIORGIA           18/06/1980 RM 102 2007 0   RM 621 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  24 CERCIELLO                 NUNZIATA          13/10/1975 NA 101 2005 0   RM 98 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  25 GIAMBERARDINI             LIA               04/11/1980 MI 101 2011 0 J B RM 645 3 Z  I

Pagina 9



Tipo Posto

Co
d. 

Tip
o 

Po

Incl
. 

Ris

Pos
to Cognome Nome Data 

Nascita

Pro
v. 

Nas
cita

Punt
eggi

o

Anno 
Ins. 

Grad.

Pref
er. 

Ann
o 

Prec

Cod. 
Titolo 
Spec. 

1

Conseg. 
Titolo 

Spec. 1

Prov. 
Pres
ent. 
Dom
anda

Post
o 

Provi
ncial

e

Fasci
a 

Grad
. 

Prov.

Mo
dali
ta' 
di 

acc

Suppl
enza 
fino a 
10gg

Tipologi
a 

Graduat
oria 

(I=Italia

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola 
Primaria RMIC88200C Data Produzione Graduatoria 

LINGUA INGLESE                IL  26 VIOLA                     CATERINA          19/08/1972 NA 98 2005 0   RM 102 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  27 NOBILE                    ANNAMARIA         26/05/1984 NA 98 2011 0 J A RM 696 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  28 PERA                      ROBERTA           03/09/1980 RM 95 2007 0   RM 742 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  29 PALOMBI                   DONATELLA         09/08/1983 RM 90 2007 0 J A RM 823 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  30 GIOVANNETTI               ROMINA            15/10/1981 RM 89 2007 0 J A RM 856 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  31 SCHIAVI                   VALENTINA         13/04/1979 RM 88 2007 0 J A RM 876 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  32 MINNONI                   ELISABETTA        06/02/1977 RM 87 2007 0   RM 903 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  33 PAGLIARO                  FILOMENA          03/09/1968 CZ 78 2007 0   RM 1110 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  34 CASTIGLIANI               ELISA             28/10/1983 RM 77 2007 0 J A RM 1135 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  35 VENTURA                   PAOLA             08/10/1975 PZ 76 2011 0 J A RM 1155 3 V  I
LINGUA INGLESE                IL  36 PAPA                      ANNA              25/01/1958 NA 75 2004 0   RM 1159 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  37 FORNASIER MOZZA           RAMONA            05/04/1984 TV 72 2007 0 J A RM 1259 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  38 PELLEGRINO                NICOLA            27/05/1975 BA 71 2007 0 J A RM 1320 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  39 COVIELLO                  MICHELINA         31/07/1973 NA 70 2007 0   RM 1336 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  40 SAINATO                   SILVANA CATERINA  26/11/1968 CZ 69 2002 0   RM 1352 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  41 ZENOBI                    VALERIA           09/04/1981 TE 65 2007 0 J A RM 1462 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  42 CONTI                     DANIELA           27/11/1981 RM 65 2007 0 J A RM 1469 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  43 ANTONINI                  SERGIO            01/04/1975 NA 65 2009 0 J A RM 0 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  44 TARANTINO                 NATALIA           16/07/1981 NA 64 2007 0 J A RM 1481 3 V  I
LINGUA INGLESE                IL  45 RUSSOMANNO                RITA              11/08/1982 NA 60 2007 0 J A RM 1553 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  46 IANNONE                   ANTONELLA         06/06/1977 SA 58 2011 0 J A RM 1624 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  47 TROVATO                   FRANCESCA         06/09/1979 SR 56 2007 0 J A RM 1680 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  48 DI RENZO                  ILARIA            29/08/1984 EE 54 2009 0   RM 1734 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  49 MONTEMARANO               BARBARA           14/11/1986 AV 53 2007 0 J A RM 101 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  50 PAPAGNI                   LUCREZIA          13/02/1977 BA 52 2007 0 J A RM 1782 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  51 MARTA                     RAFFAELLA         27/06/1972 VT 47 2002 0   RM 1828 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  52 TOLA                      PAOLA             27/01/1977 CA 45 2007 0 J A RM 0 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  53 SCIPPO                    STEFANO           19/08/1981 RM 44 2007 0 J A RM 1900 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  54 NASTASI                   BARBARA           30/05/1980 RM 44 2009 0 J B RM 1911 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  55 ACERRA                    MARIA             15/04/1966 NA 42 2002 0   RM 125 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  56 D'ALESSANDRO              ELITA             26/04/1987 LT 42 2007 0 J A RM 1952 3 V  I
LINGUA INGLESE                IL  57 FIORENTINO                SIMONA            16/06/1985 RM 42 2007 0 J A RM 1961 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  58 FERRI                     ANNAMARIA         27/01/1977 RM 42 2007 0 J A RM 1971 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  59 DE  SANTIS                MARIA             22/12/1986 RM 42 2009 0 J A RM 1976 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  60 RAMASCO                   CHIARA            26/04/1988 RM 42 2009 0 J A RM 1995 3 V  I
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LINGUA INGLESE                IL  61 POLI                      CLAUDIA           12/05/1987 RM 42 2009 0 J A RM 2006 3 V  I
LINGUA INGLESE                IL  62 RELLA                     MARIA             17/07/1981 RM 42 2009 0 J A RM 2013 3 V  I
LINGUA INGLESE                IL  63 LAMBERTI                  CHIARA            15/10/1987 SA 42 2011 0 J B RM 2038 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  64 RAGOZZINO                 DANIELA           12/05/1987 SA 42 2011 0 J B RM 606 3 V  I
LINGUA INGLESE                IL  65 ROMEO                     LAURA             29/01/1979 RM 42 2011 0 J B RM 2063 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  66 ALTOBELLI                 MARIA LUISA       07/07/1987 RM 41 2007 0 J B RM 2071 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  67 BARBUSCIA                 IRENE             31/12/1985 CT 41 2011 0 J A RM 2125 3 V X I
LINGUA INGLESE                IL  68 NAPOLI                    MARIA CATENA      22/10/1978 RC 41 2011 0 J A RM 2140 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  69 AVOLIO                    ELEONORA          17/05/1983 RM 40 2011 0   RM 2185 3 V  I
LINGUA INGLESE                IL  70 COSTA                     BARBARA           14/08/1968 RG 32 2011 0   RM 2263 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL  71 GRANATA                   GRAZIELLA         24/08/1969 CT 30 2007 0   RM 2281 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  72 RUSSO                     ROSANNA           12/08/1973 CT 138 2004 0   RM 2434 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  73 CUCCARO                   STELLA            29/12/1973 RM 96 2007 0   RM 0 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL X 74 DI PAOLA                  MARIA             03/09/1965 NA 12 2009 0   RM 2490 3 V  I
LINGUA INGLESE                IL  75 BELLI TUZI                SARA              08/04/1977 RM 28 2005 0   RM 53 3 V  I
LINGUA INGLESE                IL  76 PALCONE                   SILVIA            02/07/1981 FR 51 2012 0 J B RM 28 4 G  I
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